-1-

平成27年12月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト リ ン ク

代表者名 代表取締役社長CEO 内 山 幸 樹

（コード番号：3680   東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO 髙尾 秀四郎

（ TEL. 03-5745-3900）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

平成27年12月18日に開催いたしました当社取締役会において、執行役員の人事異動を下記の通り

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

  平成28年１月１日付

氏名 新役職名 現役職名

濱野 智成
執行役員

経営推進本部長 兼 CHO

経営企画室長 兼

CHO（最高人事責任者）

内山 誠彦
執行役員

開発本部長 兼 CTO
CTO（最高技術責任者）

山田 真澄 執行役員 財務本部長 CFO補佐

以 上